





DÜNYA

GÜNCEL A17

Duayen sanayici İbrahim Bodur adına ilki düzenlenen 'İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik' ödülünün ilki verildi. Kale Grubu'nun benimsediği İbrahim Bodur'un girişimcilik ruhu, genç girişimcilerde yeşerip, kanatlanacak.



# Duayen sanayici İbrahim Bodur'un girişimcilik ruhu gençlerde yeşerecek

Geçen yıl aramızdan ayrılan Kale Grubu'nun kurucusu, duayen sanayici İbrahim Bodur, girişimcilik ruhu adına düzenlenen ödül töreninde anıldı. Bu yıl ilki düzenlenen "İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik" ödülü önceki akşam sahiplerini buldu. Birinciliğini ve projenin geliştirilmesine katkı sağlamak amacıyla Kale Grubu'nun verdiği 50 bin liralık para ödülünü, otizimli çocuklar için ücretsiz özel eğitim sağlayan Otsimo projesiyle Hasan Zafer Elcik kazandı. İkincilik ve 40 bin liralık para ödülü Köy Okulları Değişim Ağı (KODA) ile Mine Ekinçi'nin, üçüncülük ve 30 bin liralık para ödülü ise Yuvarla uygulamasıyla STK'lara başkanı yaygınlaştıran Emre Danacı ve Erdi Yerebasmaz'ın oldu.

Kale Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Zeynep Bodur Okyay, Fi-ba Holding Yönetim Kurulu Üyesi Murat Özyeğin, **İstanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Adnan Dalgakıran, MV

## GAZETECİLER İBRAHİM BODUR'U ANLATTI

Törende düzenlenen panelde DÜNYA Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hakan Gündoğdu, Habertürk Gazetesi yazarı Serpil Yılmaz, Ekonomi Gazetecileri Derneği Başkanı Celal Toprak, Hürriyet Gazetesi Yazarı Murat Yetkin, Kanal 24 Ekonomi Müdürü Sadı Özdemir, anılardan yola çıkarak İbrahim Bodur'u

anlattı. Serpil Yılmaz, Sanayi Odası toplantılarını takip ettiklerinde İbrahim Bodur'la sık sık karşılaştıklarını ve Bodur'un her zaman Türkiye'ye ve gündeme dair söyleyecek önemli sözleri olduğunu, siyasetin etkisinden kalmadan konuştuğunu söyledi. Celal Toprak, İbrahim Bodur'lu toplantılara severek gittiğini, her zaman bir

manşet çıktığını belirtti. Hakan Gündoğdu ise İbrahim Bodur'un herhangi bir iş adamı olmadığını vurgulayarak, "Her zaman net bir duruş sergiledi. Hiç kenarda durmamış, hep meydan okumuş biriydi. Biz gazeteciler hep sorarız, ne olacak? diye. Hep iyimser cevaplar verirdi. Bir keresinde siz de pek iyimsersiniz demiştik. O da

bana 'Ben iyimserlik, kötümserlik meselesine kıymet vermem. Bunlar hayattan koparır' demişti. İbrahim Bodur pozitif realist biriydi. Bu aklımda kalan önemli noktalardan. 'Kökler ve kanatlar' dedi. Zeynep Hanım, İbrahim Bodur, kökleri ve kanatları birleştiren girişimci bir ruha sahipti" diye konuştu.

şimcilerden İbrahim Bodur'u saygıyla ve minnetle anıyoruz" dedi.

### "Geleceğin İbrahim Bodur'ları yetişsin"

Sosyal girişimcileri, hem Türkiye hem de dünya için geleceğin habercileri olarak gördüklerini belirterek, sosyal girişimcileri de kendi alanlarında çıkış açacak değişim öncüleri olarak değerlendirdiklerini vurgulayan Okyay, şunları kaydetti: "Onlar bizim kanatlarımız. Köklerimiz ve bizi biz yapan değerlerimize sıkı sıkıya tutunduğumuz kadar, kanatlarımızı açıp uçmayı da önemsiyoruz. Vicdanlı, sorumlu, duyarlı, teknolojiyi iyilik için kullanan, insanı ve sosyal faydayı merkeze koyan girişimcileri destekliyoruz. 60 yıl önce Çan'da sanayinin tohumlarını atarak, Anadolu'da kalkınmanın önünü açan İbrahim Bodur'un vizyonu doğrultusunda geleceğin İbrahim Bodur'ları yetişsin diye bugünden tohum ekiyoruz."

Holding CEO'su Ebru Dorman, Vehbi Koç Vakfı Genel Müdürü Erdal Yıldırım, Adım Adım ve Açık platformlarının kurucusu İ. Renay Onur, Tabit Tarımsal Bilişim ve İletişim Teknolojileri Kurucusu Tülin Akın, Google Avrupa, Orta Doğu ve Afrika Bölgesi Pazarlamadan Sorumlu Başkan Yardımcısı Yonca Dervişoğlu Brunini ve Dünyanın En İyi 50 Öğretmeni arasında yer alan Samsun Kumköy

İlköğretim Okulu Sınıf Öğretmeni Dilek Livaneli'den oluşan seçici kurul uzun bir değerlendirme sürecinin sonunda İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödülü'nü kazanan sosyal girişimcileri belirledi.

Ödül töreninde konuşan Kale Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Zeynep Bodur Okyay, tüm hayatı boyunca insanı merkeze koyan anlayışından hiç ödün vermeyen babası İbrahim Bodur'un tek başı-

na özgün bir kalkınma modeli oluşturmuş bir vizyoner, yerel değerleri küresel vizyonuyla harmanlayan cesur bir girişimci olduğunu söyledi. Daha nice İbrahim Bodur'ların çıkmasını teşvik etmek ve sosyal girişimcilik ekosistemini desteklemek amacıyla bu sene ilkini hayata geçirdikleri ve geleneksel hale getirmeyi öngördükleri İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik ödülüyle onun değerlerini ve mirasını yaşat-

mayı sürdüreceklerini ifade ederek, "Bundan 60 yıl evvel, sosyal girişimcilik nedir henüz telaffuz dahi edilmezken, bir ideal uğruna yola çıkarak imkansız başarıya önce insan diyerek sosyal doku ile uyumlu özgün bir kalkınma modeline ve sürdürülebilir başarıya imza atmış, sadece hayatları ve bir şehrin çehresini değiştirmekle kalmamış, Türkiye'nin gelişimine ciddi katkı sağlamış öncü sosyal giri-

İbrahim Bodur'un ruhu gençlerde yeşerecek

İbrahim Bodur'un ruhu gençlerde yeşerecek

İbrahim Bodur'un ruhu gençlerde yeşerecek





## Bodur, sanat ve sosyal girişimcilikle anıldı

Son bir hafta içinde Kale Grubu Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO'su **Zeynep Bodur Okyay**'ın düzenlediği 2 etkinlikteydim...

İlki Akademi'deki Sıraevler'de 18 Ocak 2018 tarihine kadar açık olacak Türkiye'nin ilk kadın seramik sanatçısı

**Füreyâ Koral** sergisiydi, ikincisi ise önceki akşam dağıtılan **"İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödülü"** için verilen davetti.

Gecede, Kale Grubu'nun 60'ıncı yılı dolayısıyla grubun kurucusu **Dr. Hacı İbrahim Bodur** ile ilgili anılarını paylaşan gazeteciler olarak sahneyeydik...

**Bodur**'ün 1950'li yıllarda **"ülkede olmayan üretmek"** adına Anadolu toprağına

ektiği tohumlardan; temellerini attığı **İstanbul Seramik Okulu**, TÜSIAD, DEİK gibi iş dünyası kurumlarının yanı sıra İlim Yayma Vakfı gibi sosyal fayda sağlayan girişimlerine vurgu yapmayı tercih ettim... Bu yıl ilki verilen ödül için

136 **"sosyal girişimci"** başvurmuş. Birinciyi 50 bin lira, ikinciyi 40 bin lira, üçüncüyü 30 bin lira ödül verildi. Ödüller; sivil toplum kuruluşlarına 500 bin liralık kaynak



aktaran **"Yuvarlama"**, köy okullarını destekleyen **"Değişim Ağ"** ve 300 bin civarındaki engelli çocuğun akıllı telefonlarla eğitime erişimi sağlayan **"Otsimo"** projelerine gitti.

**İbrahim Bodur** adının **"sosyal girişimcilikle"** birlikte anılması; **"hayırsever"** ellerin kurumsallaşmasını destekleyecek.

**GS'NİN 'SARA ABLASI' ANNESİNİN SANDIĞINI AÇTI**

Sergiyi **Füreyâ**'nın doğduğu gündün beri annelik duygularıyla bağlandı. Kardeşi **Şakir Koral**'ın 18 yaşına geldiğinde nüfusuna geçirdiği kızı **Sara Koral Aykar** ile gezdim...

**Özhan Canaydın**'ın başkanlığı döneminde Galatasaray Kulübü'nde ilk halkla ilişkiler birimini kuran ve yöneten, cemiyetin **"Sara Abla"**yla anılarını tazeledik...

Kendisi Notre Dame de Sion'u bitirdiyse de; hem eşinden hem de babasından dolayı GS Lisesi ile köklü bağları olan **Sara**'nın babası; **Canaydın**'ın Lise'de velisi de olan camianın **"Baba Şakir"**...

GS Başkanı **Dursun**

**Özbek** ile yıldızı başımadı, geçen yıl kulüpten emekli oldu. **Sara**'nın bu yönünü Yapı Merkezi İnşaat'ın ortaklarından **Emre Aykar**'dan dinlerdim... **Şakir Paşa**'nın torunu **Füreyâ**'nın damadı olduğunu hiç söylemezdi. **Ayşe Kulün**'in 85 baskı yapan **"Füreyâ"** kitabının satırlarındaki anı olarak kalmayı tercih ediyordu. **Sara**'ya, ünlü

ressam ve gravür sanatçıları halâlan **Fahrünnisa Zeyd** ve **Aliye Berger**, amcası **"Halikarnas Balıkesir"** olarak anılan Bodur'un süngün yazarı **Cevat Şakir Kabaağaçlı**, kuzenleri ressam **Nejad Devrim** ve tiyatrocu **Sirin Devrim**'i anımsatıp, **"Füreyâ sanatçı olmanı istemedi mi"** diye sordum. **"Edebiyatçı olmamı istiyordu. Sorbonne'da eğitimimi yarım bırakıp Paris'ten döndüğümde halkla ilişkiler alanında çalışmaya başladım"** yanıtını veriyor.

## Füreyâ'nın eserleri kadınları çekiyor

Sergiyi gezerken en çok ilgimi, kadın ziyaretçilerin oluk oluk salonlara akması çekti.

**Zeynep Bodur Okyay**'ın da sonradan aramıza katıldığı ziyarette, TIM Başkanı **Mehmet Büyükeş**'nin eşi **Zehra Büyükeş**'nin, Cumhurbaşkanı **Recep Tayyip Erdoğan**'ın eşi **Emine Erdoğan**'ın öncülüğünde kurulan TOGEMDER'de çalışmalar yürüttüğü arkadaşlarıyla da

karşılaştım.

Aralarında AK Parti Şanlıurfa Milletvekili **Nureddin Nebati**'nin eşi **Özlem Nebati**, Kandıllı Kulübü Başkanı **Onur Soysal**'ın eşi **Dilek Soysal**, Ozak Global'in patronu **Ahmet Akbalık**'ın eşi **Aynur Akbalık**'ın da olduğu **"kadınlar grubu"**yla, **Füreyâ**'nın toprakla yoğrulmuş **"entelektüel-sanatsal"** tarihine tanıklık ettik...

## Rufai Tekkesi'nden Huber Köşkü'ne...

Sara bu sohbet; ailesinin çok da bilinmeyen bir yönünü aktarıyor:

**"Ailemiz Rufai Tekkesi'ne mensup.**

**Babaannemin annesi Sare İsmet Hanım Büyükada'daki köşkte vefat ettiğinde, Kenan Rifai Hazretleri'ne**

**'İsmet Hanım vefat etti'** diye haber veriliyor. O da **'Hayır vefat etmedi, beni bekliyor'** diye cevap veriyor. İlk vapurla ertesi sabah köşke geliyor. Cenaze köşkteki bir masanın üzerinde konuşmuş, başında dualar ediliyor. Üzerindeki çarşafı açıyorlar. **İsmet Hanım gözlerini açıp Kenan Rifai Hazretleri'ne bakıyor. Hazret, gözlerini kapıyor 'Artık deinedebilirsiniz'**



diyor." **"Füreyâ'nın bu sergi için bu derece yardım edeceğini bilmiyordum"** diyen Sara, **"Sergi düzenlenirken benden Füreyâ'nın ilk dönem eserini soruyorlar. Bir gece yatağımdan kalkıp evdeki kütüphaneden (2 odalarının kütüphaneye olduğunu da hatırlatayım) elime bir kitap alıyorum. Arasından ilk yaptığı 1950'lerden kalma 5 resim çıkıyor"** diye devam

ediyor.

**Sara** salonları gezerken bir seramik tabağı gösteriyor ve anısını paylaşıyor: **"Abdullah Gül'ün Cumhurbaşkanı döneminde eşi Hayrünnisa Gül, Huber Köşkü koleksiyonlarında modern sanat eserleri**

**eksikliğini fark etmiş. Sanat danışmanları, Füreyâ'nın eserlerinden satın almak üzere bana geldi. Eserlerini satmadığım için 'Armağan edebilirim' dedim. Kabul etmediler. 'O zaman fiyatı siz belirleyin' deyince, satın aldılar."**

Sanatın, İlelefenin, girişimin, inovasyonun, paylaşım ekonomisinin daha çok konuşulacağı yeni sayıfalar açılıyor...



Türkiye'nin gelecek vadeden sosyal girişimcilerinin ödüllendirildiği projenin kazananlarına ödülleri, 13 Aralık Çarşamba akşamı The Seed'de düzenlenen törenle takdim edildi.

# Kale Grubu Bodur'un anısına girişimcileri ödüllendirdi

Kale Grubu Kurucusu ve Onursal Başkanı anısına düzenlenen İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödülü'nün kazananları belli oldu. Birinciliği ve 50 bin TL'lik para ödülünü Otizimli çocuklar için ücretsiz özel eğitim sağlayan Otsimo ile Hasan Zafer Elcik kazandı.

**G**ectiğimiz yıl hayatını kaybeden Türk sanayinin duayenlerinden ve aynı zamanda önde gelen girişimci ve hayırseverlerinden Kale Grubu Kurucusu ve Onursal Başkanı merhum İbrahim Bodur'un anısına ve değerlerini yaşatmak amacıyla düzenlenen İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödülü'nün kazananları belli oldu. Birincilik Otsimo, ikincilik Köy Okulları Değişim Ağı ve üçüncülük Yuvarla projesinin sahiplerine gitti. Türkiye'nin gelecek vadeden sosyal girişimcilerinin ödüllendirildiği projenin kazananlarına ödülleri, 13 Aralık Çarşamba akşamı The Seed'de düzenlenen törenle takdim edildi. Birinciliği ve Kale Grubu'nun projenin geliştirilmesine katkı sağlamak amacıyla sunduğu 50 bin TL'lik para ödülünü Otizimli çocuklar için ücretsiz özel eğitim sağlayan Otsimo ile Hasan Zafer Elcik kazandı. İkincilik ve 40 bin TL'lik para ödülü Köy Okulları Değişim Ağı ile Mine Ekinci'nin, üçüncülük ve 30 bin

TL'lik para ödülü ise Yuvarla uygulaması ile STK'lara bağlı yaygınlaştıran Emre Danacı ve Erdi Yerebasma'ın oldu. Törende konuşan Kale Grubu Başkanı ve CEO'su Zeynep Bodur Okyay, "Tüm hayatı boyunca insanı merkeze koyan anlayışından hiç ödün vermeden İbrahim Bodur, tek başına özgün bir kalkınma modeli oluşturmuş bir vizyoner, yerel değerleri küresel vizyonuyla harmanlayan cesur bir girişimciydi. Onun vizyonu doğrultusunda ilerleyen Kale Grubu, daha nice İbrahim Bodur'ların çıkmasını teşvik etmek ve sosyal girişimcilik ekosistemini desteklemek amacıyla bu sene ilkinin hayata geçirdiği ve gelecekte hale getirmeyi öngördüğü İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödülü ile onun değerlerini ve mirasını yaşatmayı sürdürecektik" dedi. Zeynep Bodur Okyay sözlerini şöyle sürdürdü: "Bundan 60 sene evvel, sosyal girişimcilik nedir henüz telaffuz dahi edilmezken, bir

ideal uğruna yola çıkarak imkânsız başarımsa; önce insan diyerek sosyal doku ile uyumlu özgün bir kalkınma modeline ve sürdürülebilir başarıya imza atmış, sadece hayatları ve bir şehrin çehresini değiştirmekle kalmamış, Türkiye'nin gelişimine ciddi katkı sağlamış önetici sosyal girişimcilerden İbrahim Bodur'u saygıyla ve minnetle anıyoruz. Babamdan aldığım en büyük mirasın, onun değerleri olduğunu düşünüyorum. Onun hayata bakışı, yerel değerleri küresel vizyonuyla harmanlaması, sosyal dokuyu önceliklendiren, insanların gelişimine imkân tanıyan yönetim anlayışı, sanayiye insanların hayatına getirip bölgesel kalkınmayı teşvik eden girişimciliği, benim için en büyük miras. Ve biz buna sahip çıkmaya çalışıyoruz. Çünkü babamın dediği gibi, hayatın esas gayesi insanın huzur ve mutluluğudur. Sanayileşme de, iktisadi kalkınma da bireyin ve toplumun mutluluğuna hizmet etmelidir."

**K.**  
KİMDİR  
**İBRAHİM  
BODUR**



1928 yılında, Çanakkale'de doğan İbrahim Bodur, "Ticaret bireyleri, sanayi toplumları zenginleştirir" sözleriyle vecizeleşen, Türkiye'nin sanayileşmesine adanmış abide bir hayat yaşadı. Robert Koleji ekonomi bölümünden üstün başarıyla mezun oldu. İbrahim Bodur, seramik, yapı ürünleri, yapı kimyasalları, savunma ve havacılık, makine ve kalıp, enerji, madencilik, nakliye ve bilişim gibi bir çok sektörde faaliyet gösteren Kale Grubu'nu oluşturdu. Bodur İstanbul Sanayi Odası'nın yanı sıra Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin yönetimlerinde yer aldı. Ayrıca Türkiye Sanayicileri ve İş Adamları Derneği'nin (TÜSIAD), Türkiye Dış Ekonomik İlişkiler Konseyi'nin (DEİK) ve Türkiye İktisadi Kalkınma Vakfı'nın (İKV) kuruluşunda yer aldı. İbrahim Bodur'a, 1994'te Karadeniz Teknik Üniversitesi, 1997'de Çanakkale 18 Mart Üniversitesi tarafından Fahri Doktora ünvanları verildi.

## BİRİNCİLİK OTSİMO'NUN

**Otsimo-Hasan Zafer Elcik:** Otizimli çocukların eksik kalan eğitimlerinin tablet bilgisayarlar aracılığıyla evde verilmesini amaçlayan Otsimo, ailelere de geribildirimler sunan mobil bir platform.  
**Köy Okulları Değişim Ağı-Mine Ekinci:** Köylerdeki az sınıf mevcudu, akran eğitimi fırsatları, okul-aile ilişkileri ile ilgili fırsatları değerlendirerek bütünsel ve kaliteli bir eğitimi hedefliyor.  
**Yuvarla-Emre Danacı ve Erdi Yerebasma:** Yuvarla, bireylerin kredi ve banka kartlarıyla yaptıkları harcamalarını küsuratlarını yuvarlayarak kuruluşların sivil toplum kuruluşlarına bağışlanmasını sağlıyor.





# GİRİŞİMCİLİK ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

*Geçtiğimiz yıl hayatını kaybeden Türk sanayinin duayenlerinden ve aynı zamanda önde gelen girişimci ve hayırseverlerinden Kale Grubu Kurucusu ve Onursal Başkanı merhum İbrahim Bodur'un anısını ve değerlerini yaşatmak amacıyla düzenlenen İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödülü'nün kazananları belli oldu. Birincilik Otsimo, ikincilik Köy Okulları Değişim Ağı ve üçüncülük Yuvarla projesinin sahiplerine gitti.*



Türkiye'nin gelecek vadeden sosyal girişimcilerinin ödüllendirildiği projenin kazananlarına ödülleri, 13 Aralık Çarşamba akşamı The Seed'de düzenlenen törenle takdim edildi. Kale Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Zeynep Bodur Okyay, Fiba Holding Yönetim Kurulu Üyesi Murat Özyeğin, **İstanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Adnan Dalgakıran, MV Holding CEO'su Ebru Dorman, Vehbi Koç Vakfı Genel Müdürü Erdal Yıldırım, Adım Adım ve Açık Açık platformlarının kurucusu İ. Renay Onur, Tabit Tarımsal Bilişim ve İletişim Teknolojileri Kurucusu Tülin Akın, Google Avrupa, Orta Doğu ve Afrika Bölgesi Pazarlamadan Sorumlu Başkan Yardımcısı Yonca Dervişoğlu Brunini ve Dünyanın En İyi 50 Öğretmeni arasında yer alan Samsun Kumköy İlköğretim Okulu Sınıf Öğretmeni Dilek Livaneli'den oluşan seçici kurul

uzun bir değerlendirme sürecinin sonunda İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödülü'nü kazanan sosyal girişimcileri belirledi. Birinciliği ve Kale Grubu'nun projenin geliştirilmesine katkı sağlamak amacıyla sunduğu 50 bin TL'lik para ödülünü Otizmli çocuklar için ücretsiz özel eğitim sağlayan Otsimo ile Hasan Zafer Elcik kazandı. İkincilik ve 40 bin TL'lik para ödülü Köy Okulları Değişim Ağı ile Mine İkinci'nin, üçüncülük ve 30 bin TL'lik para ödülü ise Yuvarla uygulaması ile STK'lara bağlı yaygınlaştıran Emre Danacı ve Erdi Yerebasmaz'ın oldu.

Törende konuşan Kale Grubu Başkanı ve CEO'su Zeynep Bodur Okyay, "Tüm hayatı boyunca insanı merkeze koyan anlayışından hiç ödün vermeyen İbrahim Bodur, tek başına özgün bir kalkınma modeli oluşturmuş bir vizyoner, yerel değerleri küresel vizyonuyla harmanlayan cesur bir girişimciydi. Onun vizyonu doğrultusunda ilerleyen Kale Grubu, daha nice İbrahim Bodur'ların çıkmasını teşvik etmek ve sosyal girişimcilik ekosistemini desteklemek amacıyla bu sene ilkini hayata geçirdiği ve geleneksel hale getirmeyi öngördüğü İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödülü ile onun değerlerini ve mirasını yaşatmayı sürdürecektir" dedi. Zeynep Bodur Okyay sözlerini şöyle sürdürdü; "Bundan 60 sene evvel, sosyal girişimcilik nedir henüz telaffuz dahi edilmezken, bir ideal uğruna yola çıkarak imkânsız başarılar; önce insan diyerek sosyal doku ile uyumlu özgün bir kalkınma modeline ve sürdürülebilir başarıya imza atmış, sadece hayatları ve bir şehrin çehresini

değiştirmekle kalmamış, Türkiye'nin gelişimine ciddi katkı sağlamış öncü sosyal girişimcilerden İbrahim Bodur'u saygıyla ve minnetle anıyoruz. Babamdan aldığım en büyük mirasın, onun değerleri olduğunu düşünüyorum. Onun hayata bakışı, yerel değerleri küresel vizyonuyla harmanlaması, sosyal dokuyu önceliklendiren, insanların gelişimine imkân tanıyan yönetim anlayışı, sanayiye insanların hayatına getirip bölgesel kalkınmayı teşvik eden girişimciliği, benim için en büyük miras. Ve biz buna sahip çıkmaya çalışıyoruz. Çünkü babamın dediği gibi, hayatın esas gayesi insanın huzur ve mutluluğudur. Sanayileşme de, iktisadi kalkınma da bireyin ve toplumun mutluluğuna hizmet etmelidir." Sosyal girişimcileri, hem Türkiye hem de dünya için geleceğin habercileri olarak gördüklerini belirten Zeynep Bodur Okyay, "Sosyal girişimcileri, kendi alanlarında çığır açacak değişim öncüleri olarak değerlendiriyoruz. Onlar bizim kanatlarımız. Köklerimiz ve bizi biz yapan değerlerimiz sıkı sıkıya tutduğumuz kadar, kanatlarımızı açık uçmayı da önemsiyoruz. Vicdanlı, sorumlu, duyarlı, teknolojiyi iyilik için kullanan, insanı ve sosyal faydayı merkeze koyan girişimcileri destekliyoruz. 60 yıl önce Çan'da sanayinin tohumlarını atarak, Anadolu'da kalkınmanın önünü açan İbrahim Bodur'un vizyonu doğrultusunda geleceğin İbrahim Bodurları yetişsin diye bugünden tohum ekliyoruz. Dünya daha iyi bir yer ve gelecek sürdürülebilir olacaksa, bu sosyal girişimcilerin kararlılığı, azmi ve çabası ile olacak..." diye konuştu. Haber Merkezi



## İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödülünü, Dokundukları hayatları iyileştiren gençler kazandı

Geçen yıl 23 Mayıs'ta hayatını kaybeden Kale Grubu'nun kurucusu İbrahim Bodur adına bu yıl ilki düzenlenen Sosyal Girişimcilik Ödülü sahiplerini buldu. Birincilik ödülü Otsimo, ikincilik ödülü KODA, üçüncülük ödülü Yuvarla projelerinin oldu. **Sayfa 2'DE**







# İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödülünü, Dokundukları hayatları iyileştiren gençler kazandı

Geçen yıl 23 Mayıs'ta hayatını kaybeden Kale Grubu'nun kurucusu İbrahim Bodur adına bu yıl ilki düzenlenen Sosyal Girişimcilik Ödülü sahiplerini buldu. Birincilik ödülü Otsimo, ikincilik ödülü KODA, üçüncülük ödülü Yuvarla projelerinin oldu.

Geçtiğimiz yıl hayatını kaybeden Türk sanayinin duayenlerinden ve aynı zamanda önde gelen girişimci ve hayırseverlerinden Kale Grubu Kurucusu ve Onursal Başkanı merhum İbrahim Bodur'un anısını ve değerlerini yaşatmak amacıyla düzenlenen İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödülü'nün kazananları belli oldu. Birincilik Otsimo, ikincilik Köy Okulları Değişim Ağı ve üçüncülük Yuvarla projesinin sahiplerine gitti. Türkiye'nin gelecek vadede sosyal girişimcilerinin ödüllendirildiği projenin kazananlarına ödülleri, 13 Aralık Çarşamba akşamı The Seed'de düzenlenen törenle takdim edildi. Kale Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Zeynep Bodur Okyay, Fiba



Holding Yönetim Kurulu Üyesi Murat Özyeğin, **İstanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Adnan Dalgakıran, MV Holding CEO'su Ebru Dorman, Vehbi Koç Vakfı Genel Müdürü Erdal Yıldırım, Adım Adım ve Açık Açık platformlarının kurucusu İ. Renay Onur, Tabit Tarımsal Bilişim ve İletişim Teknolojileri Kurucusu Tülin Akın, Google Avrupa, Orta Doğu ve Afrika Bölgesi Pazarlamadan Sorumlu Başkan Yardımcısı Yonca Dervişoğlu Brunini ve Dünyanın En İyi 50 Öğretmeni arasında yer alan Samsun Kumköy İlköğretim Okulu Sınıf Öğretmeni Dilek Livaneli'den oluşan seçici kurul uzun bir değerlendirme sürecinin sonunda İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödülü'nü kazanan sosyal girişimcileri belirledi. Birinciliği ve Ka-

le Grubu'nun projenin geliştirilmesine katkı sağlamak amacıyla sunduğu 50 bin TL'lik para ödülünü Otizmli çocuklar için ücretsiz özel eğitim sağlayan Otsimo ile Hasan Zafer Elcik kazandı. İkincilik ve 40 bin TL'lik para ödülü Köy Okulları Değişim Ağı ile Mine Ekinci'nin, üçüncülük ve 30 bin TL'lik para ödülü ise Yuvarla uygulaması ile STK'lara başışı yaygınlaştıran Emre Danacı ve Erdi Yerebasmaz'ın oldu.

## Nice İbrahim Bodurlar...

Törende konuşan Kale Grubu Başkanı ve CEO'su Zeynep Bodur Okyay, "Tüm hayatı boyunca insanı merkeze koyan anlayışından hiç ödün vermeyen İbrahim Bodur, tek başına özgün bir kalkınma modeli oluşturmuş bir vizyoner, yerel değerleri küresel vizyonu ile harmanlayan ce-

sur bir girişimciydi. Onun vizyonu doğrultusunda ilerleyen Kale Grubu, daha nice İbrahim Bodur'ların çıkmasını teşvik etmek ve sosyal girişimcilik ekosistemini desteklemek amacıyla bu sene ilkinin hayata geçirdiği ve geleneksel hale getirmeyi öngördüğü İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödülü ile onun değerlerini ve mirasını yaşatmayı sürdürecektir" dedi. Zeynep Bodur Okyay sözlerini şöyle sürdürdü; "Bundan 60 sene evvel, sosyal girişimcilik nedir henüz telaffuz dahi edilmezken, bir ideal uğruna yola çıkarak imkânsız başarılmış; önce insan diyerek sosyal doku ile uyumlu özgün bir kalkınma modeline ve sürdürülebilir başarıya imza atmış, sadece hayatları ve bir şehrin çehresini değiştirmekle kalmamış, Türkiye'nin gelişimine

ciddi katkı sağlamış öncü sosyal girişimcilerden İbrahim Bodur'u saygıyla ve minnetle anıyoruz. Babamdan aldığım en büyük mirasın, onun değerleri olduğunu düşünüyorum. Onun hayata bakışı, yerel değerleri küresel vizyonuyla harmanlaması, sosyal dokuyu önceliklendiren, insanların gelişimine imkân tanıyan yönetim anlayışı, sanayi-yi insanların hayatına getirip bölgesel kalkınmayı teşvik eden girişimciliği, benim için en büyük miras. Ve biz buna sahip çıkmaya çalışıyoruz. Çünkü babamın dediği gibi, hayatın esas gayesi insanın huzur ve mutluluğudur. Sanayileşme de, iktisadi kalkınma da bireyin ve toplumun mutluluğuna hizmet etmelidir."

Sosyal girişimcileri, hem Türkiye hem de dünya için geleceğin habercileri olarak gördüklerini

belirten Zeynep Bodur Okyay, "Sosyal girişimcileri, kendi alanlarında çıkaracak değişim öncüleri olarak değerlendiriyoruz. Onlar bizim kanatlarımız. Köklerimiz ve bizi biz yapan değerlerimize sıkı sıkıya tutunduğumuz kadar, kanatlarımızı açıp uçmayı da önemsiyoruz. Vicdanlı, sorumlu, duyarlı, teknolojiyi iyilik için kullanan, insanı ve sosyal faydayı merkeze koyan girişimcileri destekliyoruz. 60 yıl önce Çan'da sanayinin tohumlarını atarak, Anadolu'da kalkınmanın önünü açan İbrahim Bodur'un vizyonunu doğrultusunda geleceğin İbrahim Bodurları yetişsin diye bugünden tohum ekıyoruz. Dünya daha iyi bir yer ve gelecek sürdürülebilir olacaksa, bu sosyal girişimcilerin kararlılığı, azmi ve çabası ile olacak..." diye konuştu.

## Kazanan sosyal girişimciler

İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödülü'nü kazanan projelerin içerikleri ise şu şekilde; İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödülü birincisi Otsimo-Hasan Zafer Elcik, İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödülü ikincisi Köy Okulları Değişim Ağı-Mine Ekinci, İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödülü üçüncüsü Yuvarla-Emre Danacı ve Erdi Yerebasmaz.